18/19 | 17/18|Player Team Div | LEA | LEA+ LEAadﬂ TKO | BMS| BLS | BD | BMD| HB/HS | MTOT P %o BRKS| TOT AVE HS | I5k| 10k | 5k
1 40 |K.Hall Albion FGate C P | 157 2.5 27.3] 2.1 29.4 8 7 1 88% 3l 70,680 8,835| 15,490 1] 4 7
2 10|G.Tully Albion FGate C P | 149 2.0 27.0] 2.1 29.1 9 7 2 78% 5| 49,780 5,531 11,560 0l 1] 5
3 12|C.Smith Duke of Wellington P | 14.6 2.0 26.6] 2.0 28.6 9 7 2 78% 4] 42,490 4,721] 8,500 of o] 5
4 14 |1.Lelliott County Oak A P | 154 1.0 262 2.2 28.4 9 7 2 78% 5| 69,700 7,744| 14,010 0| 3 7
5 1 |K.Tunstall Duke of Wellington P 15.8 15 27.7 27.7 8 7 1 88% 4| 74,690 9,336 13,570 0 3 7
6 32|S.Hurley Railway Club 1 16.3 2.0 27.5 27.5 9 8 1 89% 5| 33,0301 3,670] 6,360 0l o] 2
7 8 |M.Knight Pocket Rocket A P 13.1 1.5 23.4 23.4 8 6 2 75% 4] 53,530] 6,691 14,220 0| 1 6
8 11|C.Green Caxton Arms 1 12.3 1.5 20.7) 2.0 22.7 9 6 3 67% 6] 36,560 4,062] 7,090 0l 0] 3
9 24 |J.Whittle Caxton Arms 1 12.2 1.5 20.6] 2.0 22.6 9 6 3 67% 51 30,710 3,412| 6,510 0] 0| 2

10 2 |N.Senior County Oak A P | 117 1.5 21.1 21.1 9 5 4 56% 2| 72,560 8,062| 18,600 1l 31 5
11 7|C.Tupper Duke of Wellington P | 10.5 1.0 18.4] 2.1 20.5 9 5 4 56% 3| 39,840 4,427| 8420 0] 0| 4
12 30|B.Mechan Montreal A 1 12.4 1.0 20.1 20.1 8 6 2 75% 6] 37,320] 4,665| 7,630 0l 0] 4
13 49|D.Jones Caxton Arms 1 12.4 1.0 20.1 20.1 9 6 3 67% 6] 31,760 3,529| 6,900 0] 0] 3
14 36 |G.Jukes Albion FGate C P 8.8 2.0 17.3] 2.1 19.4 7 4 3 57% 0| 38370| 5,481| 11,360 0l 1] 5
15 5|P.Osborne County Oak A P 9.1 0.5 154] 2.3 17.7 9 4 5 44% 5| 51450) 5,717 13,170 o 3] 5
16 15|S.Mepham Albion FGate C P 8.8 1.5 16.5 16.5 8 4 4 50% 4] 47,410 5,926| 12,820 o 1] 4
17 3|S.Carruthers County Oak B P 9.5 0.8 16.4 16.4 8 5 4 56% 51 37,5701 4,696] 10,900 0| 1] 3
18 4|D.Reeves Duke of Wellington P 8.5 0.5 144] 2.0 16.4 8 4 4 50% 4] 31,900 3,988 11,410 0] 21 2
19] - |J.Greensted Pocket Rocket A P 9.1 1.0 16.2 16.2 5 4 1 80% 3| 48,150] 9,630 14,300 0 2| 4
20/ - |B.Hall Albion FGate C P 9.0 0.5 15.2 15.2 8 4 4 50% 4] 46,570 5,821 11,000 0 1] 4
21 26|J.Baden County Oak B P 8.5 1.0 15.2 15.2 9 4 5 44% 4] 31,750 3,528| 12,750 0l 1] 3
22 29 |M.Baden County Oak B P 8.3 1.0 14.9 14.9 10 4 6 40% 2 28,670 2,867| 7,540 0ol o] 2
23 27|J.0akley Pocket Rocket A P 8.7 0.5 14.7 14.7 8 4 4 50% 3| 41,540 5,193| 11,120 0y 1] 3
24 28 |M.Chipman County Oak A P 8.5 0.5 14.4 14.4 9 4 5 44% 4] 44,610 4,957| 10,420 0l 1] 4
25 21 |B.Muggeridge Railway Club 1 8.5 1.0 14.3 14.3 7 4 3 57% 5| 31,110 4,444 9,870 0] 0] 3
26 35|M.Winder Duke of Wellington P 6.4 1.0 11.8] 2.0 13.8 9 3 6 33% 1| 34,4101 3,823 8,810 0] 0] 1
27 25 |K.Stoner Bevendean A 2 10.3 0.0 13.4 13.4 6 5 1 83% 51 29,4001 4,900] 9,300 0l o] 2
28 53 |M.Parsons Bevendean B 2 8.0 0.5 11.1 2.0 13.1 8 4 4 50% 6| 18,320 2,290| 3,140 0 0 0
29 38 |A.Mepham Pocket Rocket B 2 10.0 0.0 13.0 13.0 6 5 1 83% 6l 18,870]1 3,145] 4,590 of 0] o0
30 19|J.Brackenridge County Oak B P 6.6 1.5 13.0 13.0 10 3 7 30% 3| 40,550 4,055| 7,170 0o 0] 4
31 43 |B.Osborne County Oak A P 6.2 0.5 10.7] 2.2 12.9 8 3 5 38% 3| 24,010] 3,001] 5,890 0l 0] 2
32 9 |M.Scott Montreal A 1 8.6 0.0 12.9 12.9 8 4 4 50% 5| 41,060 5,133] 6,610 0l 0] ¢
33 50 |B.Stoner Bevendean A 2 8.3 1.5 12.7 12.7 4 4 0] 100% 1| 21,1001 5275| 6,870 0] 0| 2
34 22 |A.Brackenridge County Oak B P 6.6 0.5 11.4 114 10 3 7 30% 4] 35,720 3,572 8590 0] 0] 4
35] - |J.Perrin Bevendean B 2 8.0 0.5 11.1 11.1 7 4 3 57% 5] 26,480 3,783 4,820 0] 0] 0
36 57|P.Bramhall Montreal B 2 8.0 0.5 11.1 11.1 7 4 3 57% 5| 16,220 2,317| 4,510 0] 0] 0




18/19 | 17/18|Player Team Div | LEA | LEA+ LEAadﬂ TKO | BMS| BLS | BD | BMD| HB/HS [ MTOT %o BRKS| TOT AVE HS | I5k| 10k | 5k
37 52|M.Daw Pocket Rocket A P 6.9 0.0 11.0 11.0 3 3 0] 100% 3| 37,940 12,647| 17,610 1] 3] 3
38 34 |J Millward Albion FGate C P 4.8 0.5 8.5 2.1 10.6 5 2 3 40% 1| 33,1101 6,622] 13,670 0| 1] 3
39 72 |M.Enticknapp Pocket Rocket B 2 8.1 0.0 10.5 10.5 6 4 2 67% 6l 155501 2,592] 5,870 0| o] 1I
40 23 |S.Wood Railway Club 1 6.0 1.0 10.5 10.5 9 3 6 33% 3| 12,710) 1,412] 2,950 0o 0] o
41 17|G.Mechan Montreal A 1 6.4 0.5 10.4 10.4 7 3 4 43% 6| 314101 4,487| 6,640 0ol 0] 4
42 61 |S.Burns Montreal A 1 6.2 0.5 10.1 10.1 7 3 4 43% 5| 25,680] 3,669 7,340 0l o] 2
43 39|D.Dawson Bevendean A 2 6.2 0.0 8.1 8.1 4 3 1 75% 3| 17,140 4,285| 5,710 0] 0] 2
44 31|P.Reay Bevendean B 2 6.2 0.0 8.1 8.1 7 3 4 43% 4] 19,510 2,787| 5,830 0] 0] 2
45 37|S.Hall Bevendean A 2 6.1 0.0 7.9 7.9 5 3 2 60% 4] 21,340 4,268| 5,690 0] 0] 1
46 47|M.Buckle Montreal B 2 6.0 0.0 7.8 7.8 7 3 4 43% 5| 17,280 2,469| 3,370 ol o] o
47 48| T.Hunt Pocket Rocket B 2 4.0 0.0 52| 2.0 7.2 6 2 4 33% 4 8230 1,372| 3,070 0] 0] 0
48 63 |G.Wilson Pocket Rocket B 2 4.0 0.0 52| 2.0 7.2 6 2 4 33% 3 8,140 1,357| 2,330 0] 0] 0
49 59| A.Edwards Bevendean B 2 5.0 0.0 6.5 6.5 5 3 3 50% 5| 11,840 2,368| 4,090 0] 0] 0
50 45|D.Roberts Pocket Rocket B 2 4.1 0.5 6.0 6.0 5 2 3 40% 31 10,700 2,140| 5,190 0] 0] 1
51 - |R.Marsh Caxton Arms 1 3.0 0.5 5.3 5.3 8 2 7 19% 5| 114701 1,434 4,100 o 0] o
52| - |R.Appleby Railway Club 1 2.0 0.0 3.0 2.1 5.1 1 1 0] 100% 1 3,130 3,130 3,130 0o 0] o
53 54 |M.Smith County Oak A P 2.2 0.5 4.3 4.3 1 1 0] 100% 0 9,280 9,280| 9,280 0l o] 1I
54 18 |R.Cunningham Pocket Rocket A P 2.2 0.5 4.3 4.3 6 1 5 17% 0| 271,590] 3,598]| 6,210 0l o] 2
55| - |M.Pellett County Oak B P 2.1 0.5 4.2 4.2 2 1 1 50% 1 7,740 3,870| 5,320 0| 0] I
56/ - |T.Molloy Duke of Wellington P 2.0 0.5 4.0 4.0 2 1 1 50% 0 4,850 2,425| 3,460 0of 0] o0
57 42|D.Robins Montreal A 1 2.0 0.5 3.8 3.8 4 1 3 25% 2 9,750 2,438| 3,510 0] 0] 0
58] - |N.Brown Pocket Rocket A P 2.2 0.0 3.5 3.5 2 1 1 50% 1| 11,070 5,535] 6,270 0ol o] 1
59] - |D.Lee Bevendean B 2 2.0 0.5 3.3 3.3 8 1 7 13% 4] 12,160 1,520| 2,080 0] 0] 0
60 65 |P.Oakley Pocket Rocket A P 2.0 0.0 3.2 3.2 2 1 1 50% 2 6,280 3,140 4,370 0] 0] 0
61 6 |A.Jenner Pocket Rocket A P 2.0 0.0 3.2 3.2 5 1 4 20% 1| 13,0701 2,614 4,290 0] 0] 0
62] - |L.Hall Bevendean A 2 2.0 0.0 2.6 2.6 1 1 0] 100% 1 2,910 2,910 2,910 0] 0] 0
63 70 |P.Gwilliam Montreal B 2 2.0 0.0 2.6 2.6 7 1 6 14% 5| 11,1701 1,596] 2,930 o 0] o
64 51|Z.Stoner Bevendean A 2 2.0 0.0 2.6 2.6 4 1 3 25% 3 6,250 1,563 2,500 0 0 0
65 76 |S.Matthews Montreal B 2 2.0 0.0 2.6 2.6 5 1 4 20% 2 3,480 696 980 of 0] o0
66 46 |K.Hurley Railway Club 1 1.0 0.3 1.9 1.9 4 1 4 13% 0 3,960 990| 1,480 0o 0] o0
67 67]C.Oakley Pocket Rocket A P 0.0 0.0 0.0 0.0 1 0 1 0% 0 3,010 3,010] 3,010 0o 0] o0
68 64 |H.Millward Bevendean A 2 0.0 0.0 0.0 0.0 3 0 3 0% 2 4,510 1,503 2,130 0o 0] o0
69 44 |Darren Robins Montreal A 1 0.0 0.0 0.0 0.0 6 0 6 0% 4] 12,140 2,023| 3,310 0] 0] 0
70 60 |R. McGuiness Bevendean B 2 0.0 0.0 0.0 0.0 1 0 1 0% 1 1,660 1,660 1,660 0 0 0
711 - |L.Hurley Railway Club 1 0.0 0.0 0.0 0.0 6 0 6 0% 3 5,430 905 1,720 0] 0] 0
72| - |T.Appleby Railway Club 1 0.0 0.0 0.0 0.0 1 0 1 0% 0 690 690 690 0] 0] 0




18/19 | 17/18|Player Team Div | LEA | LEA+ LEAadﬂ TKO | BMS | BLS |BLDS| BD [BLDD| BMD | HB/HS | MTOT P % BRKS| TOT AVE HS | 15k| 10k 5k
1| - |K.Stoner Bevendean A 2 10.3 0.0 13.4 13.4 6 5 1 83% 5| 29,400 4,900] 9,300 0] 0f 2
2 11 |M.Parsons Bevendean B 2 8.0 0.5 11.1 2.0 13.1 8 4 4 50% 6| 18,320 2,290| 3,140 0] 0f 0
3 5]A Mepham Pocket Rocket B 2 10.0 0.0 13.0 13.0 6 5 1 83% 6| 18,870 3,145 4,590 0] 0f 0
4] - |B.Stoner Bevendean A 2 8.3 1.5 12.7 12.7 4 4 0 100% 11 271,100) 5275| 6,870 0] 0f 2
5] - |J.Perrin Bevendean B 2 8.0 0.5 11.1 11.1 7 4 3 57% 5| 26,480| 3,783| 4,820 0] 0f 0
6 13 |P.Bramhall Montreal B 2 8.0 0.5 11.1 11.1 7 4 3 57% 5| 16,220 2,317| 4,510 0] 0f 0
7 22 |M.Enticknapp Pocket Rocket B 2 8.1 0.0 10.5 10.5 6 4 2 67% 6] 15550 2,592 5,870 0] 0| I
8] - |D.Dawson Bevendean A 2 6.2 0.0 8.1 8.1 4 3 1 75% 3| 17,140) 4,285] 5,710 0] 0f 2
9 4|P.Reay Bevendean B 2 6.2 0.0 8.1 8.1 7 3 4 43% 41 19,510 2,787] 5,830 0] 0f 2

10| - |S.Hall Bevendean A 2 6.1 0.0 7.9 7.9 5 3 2 60% 4] 21,340] 4,268] 5,690 0] 0 I
11 9 |M.Buckle Montreal B 2 6.0 0.0 7.8 7.8 7 3 4 43% 5| 17,280 2,469] 3,370 0] 0f 0
12 6| T.Hunt Pocket Rocket B 2 4.0 0.0 52 2.0 7.2 6 2 4 33% 4 8,230\ 1,372] 3,070 0] 0f 0
13 12]G.Wilson Pocket Rocket B 2 4.0 0.0 52 2.0 7.2 6 2 4 33% 3 8,140 1,357] 2,330 0] 0f 0
14 15]A Edwards Bevendean B 2 5.0 0.0 6.5 6.5 5 3 3 50% 5| 11,840 2,368] 4,090 0] 0f 0
15 7|D.Roberts Pocket Rocket B 2 4.1 0.5 6.0 6.0 5 2 3 40% 3| 10,700 2,140] 5,190 0] 0| I
16 - |D.Lee Bevendean B 2 2.0 0.5 3.3 3.3 8 1 7 13% 4] 12,160] 1,520] 2,080 0] 0f 0
17 - |L.Hall Bevendean A 2 2.0 0.0 2.6 2.6 1 1 0 100% 1 2,910 2,910] 2,910 0] 0f 0
18 20|P.Gwilliam Montreal B 2 2.0 0.0 2.6 2.6 7 1 6 14% 5| 11,170 1,596] 2,930 0] 0f 0
19 10|Z.Stoner Bevendean A 2 2.0 0.0 2.6 2.6 4 1 3 25% 3 6,250 1,563] 2,500 0] 0f 0
20 23 |S.Matthews Montreal B 2 2.0 0.0 2.6 2.6 5 1 4 20% 2 3,480 696 980 0] 0f 0
21 - |H.Millward Bevendean A 2 0.0 0.0 0.0 0.0 3 0 3 0% 2 4,510 1,503] 2,130 0] 0f 0
22 16 |R McGuiness Bevendean B 2 0.0 0.0 0.0 0.0 1 0 1 0% 1 1,660 1,660] 1,660 0] 0f 0




